
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ODRZUCANIE POKUS TEGO ŚWIATA – ODDALAJĄCYCH NAS OD ZBAWICIELA  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 09.03.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Agnieszce i Dominikowi Kuźniar, Anicie 
i Przemysławowi Kisała, Katarzynie i Zbigniewowi Statkiewicz. 

2. Msze św. w tygodniu będą: we wtorek, środę i sobotę – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
3. W piątek najpierw nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. 1800 a następnie Msza św. Za odprawienie 

Drogi Krzyżowej zyskuje się odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. W piątki Wielkiego Postu 
na Mszach św. zbieramy ofiary na kwiaty do „Bożego Grobu”. 

4. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1000, przed sumą. Zapraszam wszystkich, kto tylko 
może. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 11/2025 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

09.03.2025    (I Niedziela Wielkiego Postu) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 10.III – 16.III A.D. 2025 
poniedziałek † Wiesław Danak 

wtorek Dziękczynna za łaski z prośbą o zdrowie dla rodziny 
środa † Zdzisław Maj, 1. r. śmierci 
czwartek † Wiesław Danak, od rodzin Chowaniec i Danak z Suchej Beskidzkiej 
piątek † Wiesław Danak, od rodzin Danak i Rut 
sobota † Wiesław Danak, od rodziny Wilk z Ujeznej 
niedziela Dziękczynna za otrzymane łaski oraz o zdrowie i dalszą opiekę Matki Bożej dla mamy 
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Odeszli z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Lucyna i Ś.P. Antoni Nazimek.  
Wieczne odpoczywanie racz Im dać Panie…  

 „Zaspokojenie potrzeb doczesnych jest ważne. Ważny jest chleb dla nas i dla 
naszych rodzin, od którego zależy nasze życie fizyczne. Ale chrześcijaninowi on 
nie wystarcza. Jemu potrzebny jest także Chleb Słowa Bożego, którym karmi się 
jego dusza, i który daje mu życie wieczne. To dlatego Kościół woła dziś do nas, 
byśmy religii Chrystusowej nie traktowali jako tradycji czy obyczaju. Chrystus 
nie jest tradycją, kulturą, obyczajem, folklorem. Chrystus jest Drogą, Prawdą 

i Życiem. Chrześcijanin ma obowiązek żyć według wskazań Chrystusa każdego 
dnia, każdej godziny i minuty; bez względu na to, czy jest skromnym 
pracownikiem, rolnikiem, robotnikiem, czy też ministrem, uczonym, 

profesorem, lekarzem, dziennikarzem, nauczycielem i kimkolwiek innym.” 
Biskup Stanisław Wielgus 


